境  第 １４７号

令和４年９月 １日

近 隣 中 学 校 長

近隣中等教育学校長

近隣高等学校長

近隣特別支援学校長   殿

茨城県立境高等学校長 池田 聡

（公印省略）

      令和４年度「道徳」及び「道徳プラス」公開授業の開催について（ご案内）

初秋の候、貴校におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、ご多用の折誠に恐縮ですが、貴校関係職員にご高覧いただきたくご案内申し上げ

ます。

記

１ 期 日    令和４年１１月５日（土）

２ 場 所 茨城県立境高等学校 本館（1・２Ｆ：１年、３Ｆ：２年）

３ 日 程 受  付 ９：２５ ～ ９：４０（玄関）

 公開授業 ９：４５ ～１０：４０（１・２年各教室）

４ その他 出席いただける場合は、ＦＡＸ（別紙）にて１０月２７日（木）までに

 お知らせください。

お問合せ

茨城県立境高等学校

茨城県茨城県猿島郡境町１７５

TEL 0280-87-0123

FAX 0280-87-5688

https://www.sakai-h.ibk.ed.jp/

担当 鈴木 俊樹

ＦＡＸ送信票

                                           〒３０６－０４３３

                                           茨城県猿島郡境町175番地

茨城県立境高等学校

令和４年度「道徳」「道徳プラス」公開授業参加申込

発信日 令和 ４ 年    月   日(  )

宛 先 茨城県立境高等学校 担当 鈴木 俊樹

学 校 名

発 信 者

参 観 者

職 名 氏  名

茨 城 県 立 境 高 等 学 校

※本票のみ送信願います。

※１０月２７日（木）までにお申し込みください。

FAX 0280-87-5688